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H RA E O ,! Secretaria Técnica <secretariatecnica@hraeoaxaca.gob.mx>

CODIGO DE ETICA DE LAS PERSONAS SERVIDORAS PUBLICAS DEL GOBIERNO
FEDERAL

1 mensaje

Edgardo Lopez <elopez@hraeoaxaca.gob.mx> 23 de julio de 2020, 13:43
Para: ABEL NAVARRO <abelnavarro@hraeoaxaca.gob.mx>, Adriana Azcona Romero
<enfermeria_capacitacion@hraeoaxaca.gob.mx>, Agenda HRAEO <agenda@hraeoaxaca.gob.mx>, ALBA VASQUEZ
<alba.vasquez@hraeoaxaca.gob.mx>, Alba Vasquez Palacios <directorgeneral@hraeoaxaca.gob.mx>, Alma Judith Martinez
Cruz <calidad_enfermeria@hraeoaxaca.gob.mx>, Ana Rebeca Garcia Avila <agarcia@hraeoaxaca.gob.mx>, Andrea Osorio
Bravo <asistenteimagen@hraeoaxaca.gob.mx>, Angelina Aburto Acosta <bancodesangre@hraeoaxaca.gob.mx>, Araceli
Soledad Lépez Valdivieso <alopez@hraeoaxaca.gob.mx>, Archivo Clinico <archivoclinico@hraeoaxaca.gob.mx>, Guillermo
Abraham Jarquin Quiroz <subdirfinancieros@hraeoaxaca.gob.mx>, BERENICE ARAGON PIMENTEL
<incidencias@hraeoaxaca.gob.mx>, "Buzon de quejas, sugerencias" <buzoncalidad@hraeoaxaca.gob.mx>, Carlos Alberto
Castanén Sanchez <ccastanon@hraeoaxaca.gob.mx>, Carmen Alicia Rojas Sanchez <crojas@hraeoaxaca.gob.mx>,
Catalina Irais Altamirano Marquez <nutricion@hraeoaxaca.gob.mx>, Christian Noemi Ocampo Torres
<enfermeria_admon@hraeoaxaca.gob.mx>, Claudia Pimentel Roque <calidad@hraeoaxaca.gob.mx>, Claudia Venegas Ortiz
<cvenegas@hraeoaxaca.gob.mx>, Claudia Valdivia Mondragon <cvaldivia@hraeoaxaca.gob.mx>, Claudia Hernandez
Salinas <clhernandez@hraeoaxaca.gob.mx>, Comité Mejora Regulatoria <comeri@hraeoaxaca.gob.mx>, Comité de Eticay
Prevencion de Conflictos de Interés <cepci@hraeoaxaca.gob.mx>, Coordinacién de Archivos
<coordinacionarchivos@hraeoaxaca.gob.mx>, Coordinador Control Interno <coordinadorci@hraeoaxaca.gob.mx>, Costos
Hraeo <costos@hraeoaxaca.gob.mx>, Dennis Presupuestos <drojas@hraeoaxaca.gob.mx>, Diego Contreras
<capacitacion@hraeoaxaca.gob.mx>, EDGARDO LOPEZ GARCIA <elopez@hraeoaxaca.gob.mx>, Eduardo Revilla
Rodriguez <erevilla@hraeoaxaca.gob.mx>, Emmanuel Sanchez Lépez <esanchez@hraeoaxaca.gob.mx>, Enfermeria
COVID <enfermeria_covid@hraeoaxaca.gob.mx>, Enfermeria Investigacion
<enfermeriainvestigacion@hraeoaxaca.gob.mx>, Enfermeria AMC <enfermeria_amc@hraeoaxaca.gob.mx>, ENRIQUE
FELIX LIRA <operacionypagos@hraeoaxaca.gob.mx>, Equipo Cero Observaciones <observaciones@hraeoaxaca.gob.mx>,
Estadistica HRAEO <estadistica@hraeoaxaca.gob.mx>, EVERARDO AGUILAR SANTIAGO
<presupuestos@hraeoaxaca.gob.mx>, FABIAN TAFOYA RAMIREZ <patologia@hraeoaxaca.gob.mx>, Facturacion Hraeo
<facturacion@hraeoaxaca.gob.mx>, Farmacovigilancia HRAEO <farmacovigilancia@hraeoaxaca.gob.mx>, Fausto
Velazquez Telona <serauxiliares@hraeoaxaca.gob.mx>, Fausto Velazquez Telona <diroperaciones@hraeoaxaca.gob.mx>,
Fausto Martinez Morales <dirmedica@hraeoaxaca.gob.mx>, Fidel Garcia Jarquin <fgarcia@hraeoaxaca.gob.mx>,
ftrujillo@hraeoaxaca.gob.mx, Florelia Saldivar Vargas <fsaldivar@hraeoaxaca.gob.mx>, Flory Angely Gémez Sarubbi
<fgomez@hraeoaxaca.gob.mx>, FRANCISCO CARRERA SEDANO <fcarrera@hraeoaxaca.gob.mx>, Gabriela Tapia
Pastrana <gtapia@hraeoaxaca.gob.mx>, gastoscatastroficos@hraeoaxaca.gob.mx, GERARDO SERRANO LIZAOLA
<atnambulatoria@hraeoaxaca.gob.mx>, Gerardo Ruiz Luis <juridico@hraeoaxaca.gob.mx>, "Gerardo MVZ."
<gmartinez@hraeoaxaca.gob.mx>, Gerson Joas Ortiz Florez <serclinico@hraeoaxaca.gob.mx>,
jefe_medicinainterna@hraeoaxaca.gob.mx, GLADYS ROJAS SANTIAGO <contabilidad@hraeoaxaca.gob.mx>, Gladys
Sarabia Sanchez <gsarabia@hraeoaxaca.gob.mx>, GRISSEL ZARAGOZA CANSECO <planeacion@hraeoaxaca.gob.mx>,
Gustavo Pérez Tobon <gperez@hraeoaxaca.gob.mx>, Hugo Zavala Flores <farmacia@hraeoaxaca.gob.mx>, Hugo Pérez
Bautista <mantenimiento@hraeoaxaca.gob.mx>, Investigacion HRAEO <investigacion@hraeoaxaca.gob.mx>, Iris Jazmin
Jimenez Cruz <ijimenez@hraeoaxaca.gob.mx>, IRMA HERNANDEZ MARTINEZ <ihernandez@hraeoaxaca.gob.mx>, José
Elias Palomec Martinez <diradmon@hraeoaxaca.gob.mx>, lvan Cruz Guerrero <tesoreria@hraeoaxaca.gob.mx>, lvonne
Estela Martinez V4squez <subdiratencionusuario@hraeoaxaca.gob.mx>, JAVIER MARTINEZ GOMEZ
<fmartinez@hraeoaxaca.gob.mx>, Javier Oswaldo Pacheco Peralta <opacheco@hraeoaxaca.gob.mx>, Jefe Compras
<compras@bhraeoaxaca.gob.mx>, Jorge Pérez Santiago <subquirofanos@hraeoaxaca.gob.mx>, Jorge David Arguello
Cancino <jarguello@hraeoaxaca.gob.mx>, Joyce Gonzalez Vargas <imagenologia@hraeoaxaca.gob.mx>, Julio Cortés
Martinez <jcortes@hraeoaxaca.gob.mx>, Laura Montafo Angeles <Imontano@hraeoaxaca.gob.mx>, Lauro Evaristo Ramirez
Merlin <Iramirez@hraeoaxaca.gob.mx>, Leticia Vazquez Mendez <lvazquez@hraeoaxaca.gob.mx>, Liliam Irasema Garcia
Pérez <dirplaneacion@hraeoaxaca.gob.mx>, Liliana Lopez Pérez <gestiondelcuidado@hraeoaxaca.gob.mx>, Lisania Grisel
Vasquez Canseco <lvasquez@hraeoaxaca.gob.mx>, Luisa Mateo Cruz <Imateo@hraeoaxaca.gob.mx>, LUZ MARIA SILVA
BOHORQUEZ <luzsibo@hraeoaxaca.gob.mx>, Magali Labastida Ortiz <mlabastida@hraeoaxaca.gob.mx>, MARCO
ANTONIO MARTINEZ <mmartinez@hraeoaxaca.gob.mx>, "MARIA DEL SOCORRO RAMIREZ MELCHOR."
<mramirez@hraeoaxaca.gob.mx>, MARIO ACOSTA CASTELLANOS <macosta@hraeoaxaca.gob.mx>, MARLEM TORREZ
GONZALEZ <mtorres@hraeoaxaca.gob.mx>, Mariela Robles Juarez <mrobles@hraeoaxaca.gob.mx>, Maria Garcia Castillo
<mgarcia@hraeoaxaca.gob.mx>, Maria Liliana Pérez Méndez <inventarios@hraeoaxaca.gob.mx>, Maria de Jesus
Avendafio Caballero <mavendano@hraeoaxaca.gob.mx>, Maria del Carmen Pérez Avendafo
<mperez@hraeoaxaca.gob.mx>, Melissa Gonzalez Gutiérrez <biomedica@hraeoaxaca.gob.mx>, MESA DE CONTROL
<mesadecontrol@hraeoaxaca.gob.mx>, Miguel Angel Garcia Garcia <magarcia@hraeoaxaca.gob.mx>, Nancy Berenice



Diaz Canseco <ndiaz@hraeoaxaca.gob.mx>, Nancy Jeanett Herrera Vasquez <nherrera@hraeoaxaca.gob.mx>, Natalia
Cruz Allende <enfermeria_material@hraeoaxaca.gob.mx>, Nestor Elias Pérez Mateo <nperez@hraeoaxaca.gob.mx>, Noel
Canseco Mijangos <licitaciones@hraeoaxaca.gob.mx>, Norma Velasco Encizo <bancodesangregx@hraeoaxaca.gob.mx>,
Notificaciones HRAEO <notificaciones@hraeoaxaca.gob.mx>, Odilia Martinez Hernandez
<omartinez@hraeoaxaca.gob.mx>, Olga Cortés Cruz <ocortes@hraeoaxaca.gob.mx>,
jefe_terapiaintensiva@hraeoaxaca.gob.mx, Oscar Bielma Herrera <rec_humanos@hraeoaxaca.gob.mx>, Oscar Reyes
Martinez <oreyes@hraeoaxaca.gob.mx>, Patricia Guzman Simén <pguzman@hraeoaxaca.gob.mx>, Patricia Isabel Rios
Ruiz <prios@hraeoaxaca.gob.mx>, Patricia Josefina Angeles Calvo <pangeles@hraeoaxaca.gob.mx>, Porfiria Carolina
Espinoza Reyes <cespinoza@hraeoaxaca.gob.mx>, Pregrado HRAEO <pregrado@hraeoaxaca.gob.mx>, Programa PGCM
<pgcm@hraeoaxaca.gob.mx>, Programacion Quirurgica <programacionquirurgica@hraeoaxaca.gob.mx>, "QUEJAS ."
<quejas@hraeoaxaca.gob.mx>, Quetzalli Navarro Hernandez <posgrado@hraeoaxaca.gob.mx>, Rafael Aragén Soto
<raragon@hraeoaxaca.gob.mx>, Reportes Sistema Integral de Informacién <reportes-sii@hraeoaxaca.gob.mx>, Roberto
Contreras <rcontreras@hraeoaxaca.gob.mx>, ROLANDO HERMINIO MARTINEZ HERNANDEZ
<presupuestosservpersonales@hraeoaxaca.gob.mx>, ROSARIO SANCHEZ <rsanchez@hraeoaxaca.gob.mx>, Rosario
Garcia Valencia <rgarcia@hraeoaxaca.gob.mx>, Rosario Zarate Hernandez <rzarate@hraeoaxaca.gob.mx>, Rossana Gopar
Pacheco <asistenteenfermeria@hraeoaxaca.gob.mx>, Roxana de Leon Toledo
<enfermeriahospitalaria@hraeoaxaca.gob.mx>, Rubiel René Sandoval Pacheco <rsandoval@hraeoaxaca.gob.mx>, Sagrario
Madrid Hernandez <smadrid@hraeoaxaca.gob.mx>, SANTIAGO ROJAS <srojas@hraeoaxaca.gob.mx>, Sandra Méndez
Castillo <enfermeriagestion@hraeoaxaca.gob.mx>, Sandra Ovseyevitz Ramirez <sistemadenomina@hraeoaxaca.gob.mx>,
Sandy Mayoral reyes <comunicacion@hraeoaxaca.gob.mx>, Secretaria Técnica <secretariatecnica@hraeoaxaca.gob.mx>,
Sergio Avimael Santiago Castro <almacen@hraeoaxaca.gob.mx>, SOFIA SOTOMAYOR
<hospitalizacion@hraeoaxaca.gob.mx>, Subdirecciéon Ensefianza <ensenanza@hraeoaxaca.gob.mx>, Subdireccién de
Enfermeria <subdirenfermeria@hraeoaxaca.gob.mx>, Emilia Gabriela Lujan Martinez <rec_mat@hraeoaxaca.gob.mx>,
Subdireccién de Tecnologias <tecnologias@hraeoaxaca.gob.mx>, Tutoras Atencion Médica Continua
<referencias@hraeoaxaca.gob.mx>, Tutoras Consulta Externa <consultas@hraeoaxaca.gob.mx>, Vanessa Guerrero
<vguerrero@hraeoaxaca.gob.mx>, Verénica Chavez Yescas <jefe_quirofano@hraeoaxaca.gob.mx>, Victor Manuel Cruz
Aguilar <vcruz@hraeoaxaca.gob.mx>, Xochitl Chavez Ramirez <educacion_continua@hraeoaxaca.gob.mx>, Yessica
Sanchez Guzman <ysanchez@hraeoaxaca.gob.mx>, YOLANDA RASGADO <unidaddeenlace@hraeoaxaca.gob.mx>, Yvette
Chavez Ramirez <ychavez@hraeoaxaca.gob.mx>, Zenaida Cristina Casillas Cordova <laboratorio@hraeoaxaca.gob.mx>,
Zoila Osorio Velasco <serquirurgicos@hraeoaxaca.gob.mx>

El Comité de ética y prevencion de conflicto de interés del HRAEO, pone a su
disposicion el documento adjunto:
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